
 
 

UCHWAŁA NR XXIV.390.2022 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Skrzyszów 
dla osób fizycznych, posiadających tytuł prawny do nieruchomości wykorzystywanej na cele 
mieszkaniowe na terenie Gminy Skrzyszów, na działania związane z wymianą źródeł ciepła 

Na podstawie art. 403 ust. 2, 4 i 5 i art. 400a ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2021 r. poz. 1973, z późn. zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII.352.2022 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 11 marca 2022 roku w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Skrzyszów dla osób fizycznych, posiadających tytuł 
prawny do nieruchomości wykorzystywanej na cele mieszkaniowe na terenie Gminy Skrzyszów, na działania 
związane z wymianą źródeł ciepła (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 1854) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Niepodpisanie umowy w terminie określonym w § 4 ust. 6 jest równoznaczne z rezygnacją 
przez wnioskodawcę z dotacji.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII.369.2022 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 5 maja 2022 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Skrzyszów dla osób 
fizycznych, posiadających tytuł prawny do nieruchomości wykorzystywanej na cele mieszkaniowe na terenie 
Gminy Skrzyszów, na działania związane z wymianą źródeł ciepła (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 3568). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Tryba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 4270


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-22T13:31:52+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




